
UCHWAŁA Nr XIII/131/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

w sprawie zasad, na jakich sołtysom gminy Złocieniec przysługuj� diety oraz 
zwrot kosztów podró�y słu�bowych.  

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568) Rada 
Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 1. Sołtysom gminy Złocieniec przysługuje dieta za uczestnictwo w nast�puj�cych pracach 
Rady Miejskiej w Złocie�cu:  

1. za udział w sesji Rady Miejskiej w Złocie�cu w wysoko�ci 4,5 – krotno�ci pełnej 
diety, przysługuj�cej pracownikowi zatrudnionemu w pa�stwowej lub samorz�dowej 
jednostce sfery bud�etowej z tytułu podró�y słu�bowej na obszarze kraju, zwanej dalej 
diet�;  

2. za udział w posiedzeniu stałej komisji Rady Miejskiej w Złocie�cu w wysoko�ci 4,5 – 
krotno�ci diety. 

2. W przypadku uczestniczenia sołtysa w danym dniu w wi�cej ni� jednym posiedzeniu 
komisji lub w sesji i posiedzeniu komisji, przysługuje jemu tylko jedna dieta. 

§ 2. 1. W razie konieczno�ci odbycia przez sołtysa podró�y słu�bowej, w zwi�zku z 
pełnieniem funkcji sołtysa, przysługuje mu zwrot kosztów podró�y słu�bowej według zasad 
ustalania nale�no�ci z tytułu zwrotu kosztów podró�y słu�bowych radnym gminy Złocieniec, 
z zastrze�eniem ust.2.  

2. W przypadku przejazdu przez sołtysa w podró�y słu�bowej pojazdem samochodowym 
nieb�d�cym własno�ci� gminy Złocieniec, sołtysowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu 
według stawek najwy�szych za jeden kilometr przebiegu pojazdu, okre�lonych w przepisach 
dotycz�cych wysoko�ci oraz warunków ustalania nale�no�ci przysługuj�cych pracownikowi 
zatrudnionemu w pa�stwowej lub samorz�dowej jednostce sfery bud�etowej z tytułu podró�y 
słu�bowej na obszarze kraju.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/251/98 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 30 stycznia 1998 
r. w sprawie zasad otrzymywania i wysoko�ci diet i zwrotu kosztów podró�y przysługuj�cych 
sołtysom za udział w pracach Rady, zmieniona uchwał� Nr XIX/132/2000 Rady Miejskiej w 
Złocie�cu z dnia 18 lutego 2000 r. o zmianie uchwały w sprawie zasad otrzymywania i 
wysoko�ci diet i zwrotu kosztów podró�y przysługuj�cych sołtysom za udział w pracach 
Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2004 roku. 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

/Henryk Uchro�ski/ 


